Quòd autem præter Deum nemo possit tollere peccatum, certum est; quòd autem peccatum delere et illi ignoscere, à quo offensus sit, magnam Deo præbeat materiam ad gloriam, multa probant. Numer. 14, v. 17, cùm dixisset Moyses: *Magnificetur ergo fortitudo Domini, sicut jurasti dicens: Dominus patiens, et multa*